
Temeljem članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („ Narodne 

novine“ broj, 25/13., 85/15. i 69/22.) te članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene 

novine Grada Buzeta“, broj 2/2021. i 10/2021.), gradonačelnik Grada Buzeta dana  13. 

svibnja 2024. godine donosi  

    

PLAN O II. IZMJENI PLANA SAVJETOVANJA S  JAVNOŠĆU  

U  2024. GODINI  

I. 

 

U točci II. Plana savjetovanja s javnošću u 2024. godinu, KLASA: 008-03/24-01/1, 

URBROJ: 2163-3-03-01-24-1 od 2. siječnja 2024.godine, tabelarni prikaz mijenja se i 

glasi:  

 

Redni 

broj  
Naziv općeg 

akta/dokumenta  
Nositelj 

izrade nacrta 
prijedloga  

akta(upravno  
tijelo)  

Očekivano vrijeme 
donošenja 

akta(I.II.III. ili IV.  
Tromjesečje)  

Okvirno 
vrijeme  

provedbe  
savjetovanja  

(15 ili 30 

dana)  

Donositelj akta  
(gradonačelnik/gradsko 

vijeće)  

1.  Odluka o 

socijalnoj skrbi  
Upravni odjel 

za opće  
poslove,  

društvene  
djelatnosti i 

razvojne 

projekte  

I.  

  

  

30  

  

Gradsko vijeće  

  

2.  Odluka  o 
jednokratnoj   

novčanoj pomoći 
za novorođeno  
dijete u 2024. 

godini  

Upravni odjel 
za opće  
poslove,  

društvene  
djelatnosti i 

razvojne 

projekte  

I.  30  Gradsko vijeće  

3.  

  

Plan razvoja 

Grada Buzeta  
Upravni odjel  
za financije i 

gospodarstvo  

I.  30  Gradsko vijeće  

4.  Odluka o 

komunalnom 

doprinosu   

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

I.  30  Gradsko vijeće  

5.  Odluka o 
izmjenama i  
dopunama  

Odluke o načinu 
pružanja javne 

usluge  
sakupljanja  
komunalnog 
otpada na  

području Grada  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

I.  30  Gradsko vijeće  



Buzeta   

6.  Odluka o 

dimnjačarskoj 

službi  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

III.  30  Gradsko vijeće  

7.  Odluka o 

korištenju javnih 

površina  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

I.  30  Gradsko vijeće  

8.  Odluka o 
raspolaganju  

nekretninama  
Grada Buzeta  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

II.  30  Gradsko vijeće  

9.  Odluka o izboru 
članova vijeća  
mjesnih odbora 

na području  
Grada Buzeta  

Upravni odjel 
za opće  
poslove,  

društvene  
djelatnosti i 

razvojne 

projekte  

II.  30  Gradsko vijeće  

10.  Odluka o zakupu 
i kupoprodaji  

poslovnih 

prostora  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

III.  30  Gradsko vijeće  

11.  Odluka o davanju 

stanova u najam  
Upravni odjel 

za  
gospodarenje 

prostorom  

III.  30  Gradsko vijeće  

12.  Odluka o 

osnivanju prava 

služnosti na 

nekretninama  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

III.  30  Gradsko vijeće  

13.  Proračun Grada  
Buzeta za 2025.  

godinu te  
pripadajući  

programi i drugi  
akti  

Upravni odjel  
za financije i 

gospodarstvo  

IV.  

  

15-30  Gradsko vijeće  

14. Odluka  o 

izmjeni i dopuni 

Odluke o izradi 

urbanističkog 

plana uređenja 

izdvojenog 

građevinskog 

područja izvan 

naselja 

gospodarske 

namjene - 

ugostiteljsko 

turističke 

turističko 

područje 

Rujavac 

Upravni odjel 

za 

gospodarenje 

prostorom 

II. 15 Gradsko vijeće 



15. Odluka  o 
jednokratnoj 

novčanoj pomoći 
za novorođeno 
dijete u 2025. 

godini 

Upravni odjel 
za opće 
poslove, 

društvene 
djelatnosti i 

razvojne 

projekte 

IV. 30 Gradsko vijeće 

16. Odluke o 

sufinanciranju 

djelatnosti 

dadilja iz 

Proračuna 

Grada Buzeta 

Upravni odjel 

za opće 

poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne 

projekte 

IV. 30 Gradsko vijeće 

  

II.  

Ovaj plan s izmijenjenim tabelarnim prikazom stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se na web stranici Grada Buzeta – www.buzet.hr.  

 

KLASA: 008-03/24-01/1 
URBROJ: 2163-3-03-01-24-3 
Buzet, 13.5.2024.  

   GRADONAČELNIK  

      Damir Kajin, v.r.  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.buzet.hr/
http://www.buzet.hr/
http://www.buzet.hr/


PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU  

U  2024. GODINI   

 
Redni 

broj  
Naziv općeg 

akta/dokumenta  
Nositelj 

izrade nacrta 
prijedloga  

akta(upravno  
tijelo)  

Očekivano 
vrijeme 

donošenja 
akta(I.II.III. ili IV.  
Tromjesečje)  

Okvirno 
vrijeme  

provedbe  
savjetovanja  

(15 ili 30 

dana)  

Donositelj akta  
(gradonačelnik/gradsko 

vijeće)  

1.  Odluka o 

socijalnoj skrbi  
Upravni odjel 

za opće  
poslove,  

društvene  
djelatnosti i 

razvojne 

projekte  

I.  

  

  

30  

  

Gradsko vijeće  

  

2.  Odluka  o 
jednokratnoj   

novčanoj pomoći 
za novorođeno  
dijete u 2024. 

godini  

Upravni odjel 
za opće  
poslove,  

društvene  
djelatnosti i 

razvojne 

projekte  

I.  30  Gradsko vijeće  

3.  

  

Plan razvoja 

Grada Buzeta  
Upravni odjel  
za financije i 

gospodarstvo  

I.  30  Gradsko vijeće  

4.  Odluka o 

komunalnom 

doprinosu   

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

I.  30  Gradsko vijeće  

5.  Odluka o 
izmjenama i  
dopunama  

Odluke o načinu 
pružanja javne 

usluge  
sakupljanja  
komunalnog 
otpada na  

području Grada  
Buzeta   

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

I.  30  Gradsko vijeće  

6.  Odluka o 

dimnjačarskoj 

službi  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

III.  30  Gradsko vijeće  

7.  Odluka o 

korištenju javnih 

površina  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

I.  30  Gradsko vijeće  

8.  Odluka o 
raspolaganju  

nekretninama  
Grada Buzeta  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

II.  30  Gradsko vijeće  



9.  Odluka o izboru 
članova vijeća  
mjesnih odbora 

na području  
Grada Buzeta  

Upravni odjel 
za opće  
poslove,  

društvene  
djelatnosti i 

razvojne 

projekte  

II.  30  Gradsko vijeće  

10.  Odluka o zakupu 
i kupoprodaji  

poslovnih 

prostora  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

III.  30  Gradsko vijeće  

11.  Odluka o davanju 

stanova u najam  
Upravni odjel 

za  
gospodarenje 

prostorom  

III.  30  Gradsko vijeće  

12.  Odluka o 

osnivanju prava 

služnosti na 

nekretninama  

Upravni odjel 
za  

gospodarenje 

prostorom  

III.  30  Gradsko vijeće  

13.  Proračun Grada  
Buzeta za 2025.  

godinu te  
pripadajući  

programi i drugi  
akti  

Upravni odjel  
za financije i 

gospodarstvo  

IV.  

  

15-30  Gradsko vijeće  

14. Odluka  o 

izmjeni i dopuni 

Odluke o izradi 

urbanističkog 

plana uređenja 

izdvojenog 

građevinskog 

područja izvan 

naselja 

gospodarske 

namjene - 

ugostiteljsko 

turističke 

turističko 

područje 

Rujavac 

Upravni odjel 

za 

gospodarenje 

prostorom 

II. 15 Gradsko vijeće 

15. Odluka  o 
jednokratnoj 

novčanoj pomoći 
za novorođeno 
dijete u 2025. 

godini 

Upravni odjel 
za opće 
poslove, 

društvene 
djelatnosti i 

razvojne 

projekte 

IV. 30 Gradsko vijeće 

16. Odluke o 

sufinanciranju 

djelatnosti 

dadilja iz 

Proračuna 

Grada Buzeta 

Upravni odjel 

za opće 

poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne 

projekte 

IV. 30 Gradsko vijeće 



 


